Российская Федерация
Ростовская область
Усть-Донецкий район
Муниципальное образование
«Верхнекундрюченское сельское поселение»
Администрация Верхнекундрюченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  января  2020 г.                   №  4            ст-ца Верхнекундрюченская

 О предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при реконструкции объекта капитального строительства на  земельном участке в ст-це Верхнекундрюченская

 	В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на  основании  представленных  комиссией по  землепользованию и застройке  Верхнекундрюченского сельского поселения рекомендаций по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства на земельном участке, расположенном по адресу: ст-ца Верхнекундрюченская, ул. Лесная,   д. 18,  заключения  о результатах  публичных слушаний  от 13 января  2020 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]Предоставить гр-ке    Гришко Алле Викторовне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при реконструкции объектов капитального строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений на  земельном участке, расположенном по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, ст-ца Верхнекундрюченская, ул. Лесная,   д. 18,  уменьшив отступ застройки от красной линии улицы  с 5 метров  до 0 метров.
1. Основание:
- пункты 5,6 ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации;
- ст.5 Правил землепользования и застройки Верхнекундрюченского сельского поселения, утвержденных решением Собрания  депутатов Верхнекундрюченского сельского поселения от 14.12.2012 г. № 6;
- протокол проведения публичных слушаний от 13.01.2020 года.
- заключение комиссии по землепользованию и застройке Верхнекундрюченского сельского поселения от 13.01.2020 года  о результатах публичных слушаний.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда Придонья» и разместить на сайте Администрации  Верхнекундрюченского сельское поселения (http://ust.donland.ru/vkrekv.aspx).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Верхнекундрюченского
сельского поселения                                                            С.Н. Шапкин